
福建开发安全专项费用（生产现场目视化完善补充）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00260660

二、采购单名称：福建开发安全专项费用（生产现场目视化完善补充）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（福建）电力开发有限公司

五、成交供应商：福建莱宁能源科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-28 22:26:00

八、公告日期：2024-09-04

九、采购执行人联系方式：18950274628

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
三角形安全警示标识贴
|80*80mm

100 个 13% 2024-09-05
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

警示贴上内
容是：当心
触电

2
长方形安全警示标识贴
|80*240mm

30 个 13% 2024-09-05
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

警示贴上内
容是：严禁
烟火

3
三角形安全警示标识贴
|150*150mm

50 个 13% 2024-09-05
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

警示贴上内
容是：当心
触电

4 安全带|BK02 30 条 13% 2024-09-05
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

5 工业吸油棉|3mm厚*100片 10 组 13% 2024-09-05
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

6
应急处置卡警示牌
|400mm*500mm

10 个 13% 2024-09-05
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

火灾现场应
急处置卡6个
；触电伤害
现场应急处
置卡3个；机
械伤害现场
应急处置卡
1个含设计费
、运输费、
安装费、增
值税

7
亚克力卡槽
|A4：21*29.7（单层竖款）

50 个 13% 2024-09-05
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

8
长方形安全警示标识贴
|80*240mm

10 个 13% 2024-09-05
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

警示贴上内
容是：危险
废物

发布日期：2024-09-04

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		47f1914d6bc043e5b793673ecd2958d2
	2024-09-04T17:13:10+0800
	北京
	福建开发安全专项费用（生产现场目视化完善补充）结果公告
	福建开发安全专项费用（生产现场目视化完善补充）结果公告




